
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTO PAVADINIMAS: 

 
 
Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastato, 
Truikio g. 5, Kaune, statybos projektas 
 
 

STATYBOS ADRESAS, 
KADASTRINIS SKYPO NR.: 

Truikio g. 5, Kaunas 

 Kad. Nr. 1901/0281:2133 

STATYBOS RŪŠIS:  Nauja statyba 

STATINIO KATEGORIJA:  Neypatingas statinys 

STADIJA:  Projektiniai pasiūlymai 

 
 

PROJEKTO VADVAS                              Jurga Kiljonienė  (A 1925) 

 

UAB „TOPOGRAFAS“                       Įmonės kodas 133746357; Ramybės g. 16, 47161 Kaunas;  
                                                                 tel.+370 685 43526, el. p.: jurgakiljoniene@gmail.com 

 
 
 
 

 

 
– 2017 –   

 
 
 





LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERUA

ATE S TATAS
KVALIFIKACIJOS



















 
 

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO,  L. TRUIKIO G. 5, KAUNE,  

STATYBOS PROJEKTAS 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Projekto  pavadinimas:  Gyvenamosios  paskirties  (vieno  buto)  pastato  namo,  L.  Truikio  g.  5,  Kaune 

statybos projektas. 

Adresas:  L. Truikio g. 7, Kaunas.  Sklypo kadastrinis Nr. 1901/0281:2133.  

Projektuotojas: UAB „TOPOGRAFAS“. Įmonės kodas 133746357; Ramybės g. 16, 47161 Kaunas. 

Statybos rūšis: Nauja statyba.  

Statinio kategorija: Neypatingas statinys. 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos. 

Projektuojamo pastato paskirtis: [7.1] gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai. 

Projekto etapas: Projektiniai pasiūlymai. 

Projekto  rengimo  pagrindas:  Projekto  rengimo  pagrindas  yra  projektavimo  sutartis.  Projektiniai 

pasiūlymai  parengti  vadovaujantis  projektinių  pasiūlymų  užduotimi,  statybos  techniniais 

reglamentais, standartais, higienos normomis, bei kitais teisės aktais.  

Trumpa esamos padėties analizė: 

Žemės  sklypo  plotas  –  0,0957  ha.  Sklypas  suformuotas  atliekant  kadastrinius  matavimus.  Reljefas 

nežymiai kintantis. Žemiausia paviršiaus altitudė 86.44, aukščiausia 87.03. 

Į projektuojamą teritoriją patenkama iš Truikio gatvės, prie kurios sklypas šliejasi pietvakarine dalimi. 

Kitos  sklypo  ribos  ribojasi  su  kadastriniais  sklypais.  Aplinkinė  teritorija  apstatyta  labai  neagausiai, 

sklypai daugiausiai tušti.  

 

SKLYPO PLANAVIMO IR ARCHITEKTŪRINIAI SPRENDINIAI 

 

     Sklypo planavimo sprendiniai: 

Projektuojamas namas nuo pietvakarinės  sklypo  ribos  nutolęs  6.44 m.  7.70 m,  čia  trinkelių  dangos 

pagalba  suformuojama  aikštelė,  kurioje  gali  tilpti  du,  trys  automobiliai.  Nuo  šiaurės  vakarų  sklypo 

ribos  pastatas  nutolęs  3.80m,  nuo  šiaurės  rytų  –  5.00m,  kur  įrengiama  erdvi  terasa  ir  formuojasi 

kiemas su žalia veja.  

      Inžineriniai tinklai: 

Naujai projektuojami vandentiekio ir nuotekų, bei elektros tinklai. Tinklai iki namo bus atvedami nuo 

esamų kvartalo tinklų, esančių Truikio gatvėje.  



 

Architektūriniai sprendiniai: 

Projektuojamas gyvenamasis dviejų aukštų namas. Pastato  gabaritai yra 15.50m x 14.65m, aukštis 

nuo žemės paviršiaus – 9,00 m. Pastato bendras plotas – 228.88 kv.m. Įvažiavimas į garažą pritaikytą 

dviems  automobiliams  ir  pagrindinis  įėjimas  projektuojami  iš  pietvakarinės  pusės.  Kitos  pirmo 

aukšto  patalpos:  katilinė,  darbo  kambarys,  bendras  sanmazgas,  virtuvė,  valgomasis  ir  erdvus 

gyvenamasis  kambarys,  iš  kurio  laiptai  veda  į  antrąjį  aukštą,  kur  numatyti  du  vaikų  kambariai, 

sanmazgas  ir miegamasis  su atskiru  sanmazgu bei drabužine.  Iš miegamojo galima patekti  į  atvirą 

terasą,  įrengtą  virš  pagrindinio  įėjimo.  Atitvarinės  sienos  mūrijamos  iš  250mm  storio  blokelių, 

30/32cm termoizoliacinio sluoksnis. Sienų apdaila: dalis pastato fasadinių sienų – trisluoksnio mūro 

siena, su klinkerinių plytų apdaila, dalis –  vedinamos konstrukcijos tipo, su klinkerinių ar betoninių 

čerpių apdaila. Cokolis  tinkuojamas  ir dažomas. Terasa  įrengiama  iš medžio  lentų. Projektuojamas 

šlaitinis stogas. Stogo konstrukcija medinė, danga – pilkos spalvos klinkerinės ar betoninės čerpės. 

Lauko durys – metalinis rėmas, medžio plaušo plokštės apdaila (pilka spalva), su stiklo paketu. Langų 

rėmai plastikiniai. 

Grindys:  garaže,  katilinėje,  pagalbinėse  patalpose,  tambūre,  virtuvėje  ir  sanmazguose  ‐  akmens 

masės plytelės; kitose patalpose – grindinės lentos arba parketas. 

Pertvaros:  blokelių  ‐  tinkuojamos,  glaistomos,  klijuojamos  tapetais  ar  dažomos  akriliniais  dažais, 

sanmazguose sienos dengiamos keraminėmis plytelėmis. 

Lubos: glaistomos ir dažomos. 
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